
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 18.09.2025 r. 

Zakładowe normy zużycia paliw i olejów silnikowych 

 

Tabela norm podstawowych zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń z silnikiem spalinowym 

l.p. Marka, typ, pojazd, 

urządzenia silnikowego 

Rodzaj 

paliwa 

Norma 

zużycia na 

100 km 

Norma zużycia  Praca silnika 

na postoju 

[l/100km] [l/h] [l/min] [l/100km] 
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2             

3             

4             

5             

6             
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10             
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